российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 01,07,2021 г. Усть-Илимск №87

Об итогах проведения конкурса программ (проектов)летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей муниципального образования

«Усть-Илимский район» в 2021 году

Рассмотрев заявленные для участия в конкурсе программы (проекты) летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Усть-Илимский район», в
соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» от 20.12.2018 года № 462 «О проведении конкурса программ
(проектов)летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципального образования
«Усть-Илимский район», руководствуясь ст. ст. 32,60 Устава муниципального образования
«Усть-Илимский район», п.62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить:
- победителем в номинации «Программы лагерей с дневным пребыванием детей»
программу МКОУ «Подьеланская СОШ» с вручением подарочного сертификата на сумму
7 000 рублей;
- призером, занявшим второе место, в номинации «Программы лагерей с дневным
пребыванием детей» программу МОУ «Невонская СОШ № 1» с вручением подарочного
сертификата на сумму 5 000 рублей;
- призером, занявшим третье место, в номинации «Программы лагерей с дневным

пребыванием детей» программу МОУ «Тубинская СОШ» с вручением подарочного
сертификата на сумму 3 000 рублей.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования
А.В. Агалакову.

Начальник
Отдела образования Т.О.Черемных